

JS Global Capital Limited

17/18th Floor, The Centre Plot No. 28, SB-5 Abdullah Haroon Road Saddar, Karachi-74400, Pakistan. www.jsgd.com

UAN: +92 21 111 574 111 Fax: +92 21 3563 2574 NTN: 1558280-9

JSGCL/CS/013/2024 April 04, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road

Karachi.

Subject:

Notice of 23rd Annual General Meeting

Dear Sir,

This is further to our letter No. JSGCL/CS/010/2024 dated April 03, 2024.

Please find enclosed herewith copies of notice of 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of JS Global Capital Limited to be held on Thursday, April 25, 2024 at Karachi, published in "The News" (in English) and "JANG" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) today i.e., April 04, 2024.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Farukh Company Secretary



# JS Global JS Global Capital Limited

### NOTICE OF 23RD ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the twenty-third (23rd) Annual General Meeting ("AGM") of the members of JS Global Capital Limited (the "Company" or "JSGCL") will be held on Thursday, Apri 25, 2024 at 08:45 a.m. PST at 15th Floor, The Center Building, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi – 74400, Pakistan to transact the following businesses:

#### **ORDINARY BUSINESS:**

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended December 31, 2023, together with the Director's Report and Auditors' Report thereon
  and Chairman's Review Report; and
- To appoint Company's auditors and fix their remuneration. The Audit Committee of the Board of Directors have recommended the appointment of M/s. KPMG Taseer Hadi & Co., Chartered Accountants, who being eligible have offered themselves for re-appointment.

#### SPECIAL BUSINESS:

To consider, and if deemed appropriate, to pass the following resolution as Ordinary Resolution with simple majority (with or without modifications) which would enable the Company
to circulate the annual audited financial statements by way of QR enabled code and weblink to its shareholders as a part of the notice for annual general meeting:

"RESOLVED that permission and approval to the Company is be, and hereby, accorded for circulation of annual audited financial statements to members through QR enabled code and weblink within and as a part of the notice of general meeting, in line with notification number S.R.O. 389(II)/2023 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, and as a consequence thereof, the practice of circulation of annual audited financial statements through CD be discontinued."

By the Order of the Board

Muhammad Farukh Company Secretary

#### Karachi April 03, 2024

#### win 00, 20

- 1. The Company has placed the Notice of General Meeting along with form of proxy on its website.
- The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 18, 2024, to April 25, 2024, (both days inclusive) for determining shareholders for attending and voting at the ACM
- Physical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of business on April 17, 2024 by the Company's Registrar i.e., CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi will be treated in time for the purpose of attending and voting at the meeting.
- 4. A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company.
- Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.
- Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

#### A. For Attending the Meeting:

- a. In light of the clarification issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for ensuring participation of members in AGM through electronic means as a regular feature, the Company has also provided the facility for attending the meeting via video-link to its shareholders.
- b. The members who intend to attend and participate in the AGM of the Company through video link arrangement are requested to complete identification and verification formalities i.e., to provide following required information at the email: jsgcl.cs@js.com on or before April 17, 2024.

Shareholder:	No.:	Address
--------------	------	---------

The video link of meeting will be sent to the members on their email addresses.

Further, the members can also provide their comments / suggestions for discussion on the agenda items of the AGM through following means:

Whatsapp	SMS	EMAIL
+92 301 5658616	+92 301 5658616	jsgcl.cs@js.com

- c. The members who intend to attend and participate physically in the AGM of the Company will be allowed to participate as usual. The Company will follow the best practices and comply with the instructions of the Government and SECP to ensure protective measures are in place for well-being of its members.
- d. In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with duly verified copy of valid CNIC and specimen signature of the representative shall be sent
  to the Company before the meeting.
- B. For Appointing Proxies
- In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per requirements given in this notice.
- b. The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- c. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- d. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

#### C. APPLICABILITY OF POSTAL BALLOT REGULATIONS

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of approval of any special agenda item at the AGM and for election of Directors, members will be allowed to exercise their vote through postal ballot i.e., by post or e-voting, in the manner and procedure laid down below:

#### Procedure for E-Voting

- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the Register of Members of the Company by the close of business on April 17, 2024.
- \* The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- \* Identity of the members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- Members shall cast vote online at any time from April 22, 2024 to April 24, 2024. Voting shall close on April 24, 2024 at 5:00 p.m. (PST). Once the vote on the resolution is cast

SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi, or email at jsgcl.cs@js.com one day before the AGM i.e., on April 24, 2024 before 5:00 p.m. (PST). A postal ballot received after time cutoff date/ time shall not be considered for voting. The signature on the Ballot Paper should match with signature on the CNIC. Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company's share registrar. According to Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulation, 2018, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future: **CDC Share Registrar Services Limited** CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, Tel. Toll Free: 0800-23275, mail: info@cdcsrsl.com Website: www.odcsrsl.com Section 242 of the Act requires that the listed companies shall pay cash dividend only through electronic mode directly into the bank account designated by the shareholders. SECP vide its notification S.R.O.1145 (I)/2017 has also issued the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 whereby every shareholder shall be responsible to provide valid information pertaining to its designated bank account to disburse any dividend payable in cash only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled The members are requested to provide duly filled in and signed e-dividend form available at the following link: https://www.jsglobalonline.com/wp-content/uploads/2024/01/E-Dividend-Mandate-JS-Global-Capital-Limited.docx In case of shares held as book-entry securities, the said information would be required to be provided to Central Depository System ("CDS"), through CDS Participants. Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence, as the case may be. 11. Different tax rates are prescribed under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies, These tax rates are as under: For filer of income tax returns: For non-filers of income tax returns: 30% To enable the Company to make tax deductions of the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all shareholders whose names are not entered into Active Tax-payers List ("ATL") provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the ATL before the date for payment of the cash dividend otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%. The Shareholders who have joint shareholdings held by filers and non-filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be deducted according to his shareholding. If the share is not ascertainable, then each shareholder will be assumed to hold equal proportion of shares and deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company. Principal Shareholder Joint Shareholder(s) Follo / CDC Total Name & Shareholding Name & Shareholding Account No. **Shares** CNIC Proportion CNIC Proportion 13. Shareholders who by any reason could not receive their dividends are advised to contact our Share Registrar to inquire about their unclaimed dividends, if any. In compliance with section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividends outstanding for a period of three (3) years or more from the due date shall be deposited to the credit of Federal Government. 14. Pursuant to Section 223(7) of the Companies Act, 2017 the Company is allowed to send financial statements and reports to its members electronically. In this regard, members are hereby requested to convey their respective information on the Form which is available at the Company website i.e., at the following link to ensure compliance with the above referred provision: https://www.jsglobalonline.com/wp-content/uploads/2024/01/consentform2017.doc Please ensure that your email account has sufficient rights and space available to receive such email which may be greater than 1 MB in size. Further, it is the responsibility of the member(s) to timely update the Share Registrar of any change in his (her/its/their) registered email address at the address of Company's Share Registrar mentioned at the end of the notice. 15. The Company has placed the Audited Financial Statements for the year ended December 31, 2023 along with Auditors and Directors Reports thereon and Chairman's Review Report on its website: https://www.jsglobalonline.com/about-us/annual-reports/ STATEMENT OF SPECIAL BUSINESS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 Provision of Accounts Via QR Enabled Code and Web Link SECP vide SRO 389(I)/2023 dated March 21, 2023, allowed listed companies to circulate the annual audited financial statements to its members through QR-enabled code and web link subject to approval by the shareholders by simple majority. This facility will help all members, wherever they are located, to access the financial statements of the Company. Moreover, it will also assist in curtailing unnecessary costs and carbon It is pertinent to mention that a printed version of the financial statements will be provided to members on their request without any charge, and no change in that right/privileged is being proposed. The Interest of Directors The Directors are only interested to the extent of their shareholding in the Company. BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST For Poll at the Annual General Meeting To be held on April 25, 2024 at 08:45 a.m. at 15th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi. Designated email address of the Chairman at which the duly filled-in ballot paper may be sent at isologous common and in the common paper may be sent at isologous common paper may be sent at its common paper may be sen Name of shareholder/joint shareholders Registered Address Number of shares held and folio number CNIC Number (copy to be attached) Additional Information and Enclosures (In case of Representative of Body Corporate Corporation and Federal Government) Name of Authorized Signatory: CNIC/Passport No. (in the case of foreigners) of authorized signatory - (copy to be attached) /we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolutions by placing a tick (P) mark in the appropriate box below: S. Name and Description of Resolutions I/We dissent to the I/We assent to the Resolutions (FOR) Resolutions (AGAINST) To consider, and if deemed appropriate, to pass the following resolutions, with or without modifications 01 RESOLVED that permission and approval to the Company is be, and hereby, accorded for circulation of annual audited financial statements to members through QR enabled code and weblink within and as a part of the notice of general meeting, in line with notification number S.R.O. 389(I)/2023 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, and as a consequence thereof, the practice of circulation of annual audited financial statements through CD be discontinued." A duly filled postal ballot should be sent to the Chairman of JSGCL on the 18th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Karachi (Email: jsgcl.cs@js.com). Signature of shareholder(s) / Copy of CNIC/Passport No. (in the case of foreigners) should be enclosed with the postal ballot form. **Authorized Signatory** Postal ballot forms should reach the Chairman of JSGCL within business hours by or before April 24, 2024. Any postal ballot received (in case of a comorate entity, after this date, will not be considered for voting. please affix the company stamp) The signature on the postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in the case of foreigners). Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over-written ballot paper will be rejected. Place:

This postal poll paper is also available for downloading from the website of JSGCL at www.jsgcl.com. Shareholders may download

Date:

the ballot paper from the website or use the same ballot paper published in newspapers.

No

## IS GLOBAL CAPITAL LIMITED

# 23 وال سالانه اجلاس عام كانونس

بذر يعه بذانونس اطلاع دى جاتى جديد ايس گونل لينيوسل كمينية ("كمين" يا"JSGCL") كيمبران كانتيبوان ( 202 وان ) سالانداجلاس عام ("AGM") بروز جعمرات، بتاريخ 25 إيريل 2024 كوميح 8:45 وان ى، 15 قلور، دى ئىنىز بلذىك، بلا ئىنىر SB-5،28، عبدالله باردن رۇ، مىدركراتى 74400، پاكستان ئىرىنىنىدىكا جائے گاجس ئىن درج ديل اسورز يرخورلا كے جا كي گے:

31رئبر 2023 مواختام پذیر ہونے والے سال کیلئے کپٹی کے آ ڈٹ شدہ مالیاتی کوشوار ول پشمول ڈائر کیٹر زرپورٹ اور آ ڈیٹرز رپورٹ اور چیز مین کی جا کڑور پورٹ حامل کرنا،ان برخورکرنا۔ ۲ کین کا ڈیٹرز کی تقریک اوران کے معاوضے مطرک یورڈ آف ڈائر یکٹرزئے آؤٹ کیٹن کی سفارش پررٹائر ہونے والے آؤیٹرز بمیسرز KPMG تا ٹیر پاوٹ کا فیٹرن کی چارڈ اکا دیکھیٹس کی تقرری کی سفارش کی ہے، جنہوں الميت كے طور پرخودكودوبار وتقرري كيلئے ميش كيا ہے۔

۔ درج ذیل قراردادوں پر تورکر نااور اگر مناب مجھاجائے تو (تر میم بغیرتر میم ) عامقر اردادوں کے طور پر منظور کرتا جو کہ کینی کوسالا نہ عام اجلاس کے نوش کے ایک حصہ کے طور پراہے تھم میافتطان کو QR کو ڈاورویب انگ کے ذر لیح سالاندآ ڈٹ شدہ مال حسابات کیسر کولیشن کے قابل بناعیس گی۔

نے پایا کہ کپنی کوسادہ اکثریت سے اجازت اور منظوری دی جائے گی جو کہ کپنی کے قبران کی قرار داد کی منظوری سے شروط ہوگی اور اس کے ذریعے عمبران کوسالاندآ ڈٹ شدومالی حسابات کی سرکولیشن کے لیے QR کو ڈاور دیب اٹک یاجائے گا۔ کیورٹیز ایٹلا پھیٹے کیش آف پاکتان کے فیکلیٹن نمبر 202 (2023) S.R.O. 389 کے تقدہ عام اجلاس کے وُٹس کا حصد، ادراس کے منتیج شن سمالا نداؤٹ شدومال حسابات کی CD کے ذریعے سرکولیٹن کی مثنی بھی

ازطرف بورد آف دائر يكثرز

さらき تمین سیریژی

اجلاس عام اور پرائس فارم کانوش کمچن کی ویب سائٹ پرموجود ہے۔ ۔ کمپنی کی صفر بھی کی تا ہیں 19 اپریل کا 2020ء کے انسول دونوں ایام) صفریافتگان کے سالا نساجلاں عام میں حاضر ہونے اورووٹ دینے کے فیمن کرنے کی غرض سے بذریال گی۔ 3۔ سیٹرل ڈیازٹری سٹم کے قت فریکل رانسٹرز اور جس کرانے کی ورخواست جو کمپنی کے دہسٹرار یعن CDC شیئر رجسٹرار پرزلمینٹر کا CDC ہوئد۔ 3۔ سیٹرل ڈیازٹری سٹم کے قت فریکل رانسٹرز اور جس کرانے کی ورخواست جو کمپنی کے دہسٹرار میں CDC شیئر رجسٹرار میں کہ سیٹرل کے ایک میں کا سیٹرل کی کوسور کند 11 بي بل 2024 وكوكارو بارى اوقات كے اختا سك موصول بوقى اليس اجلاس على الركت كى فرض سے الل قرارد يے جانے كے لئے بروقت السور كياجا سے گا۔

4- کٹی کا کونگی گرم جواجان میں شرکت کرنے اور دوٹ دیے کا حقدارے دواہتی تھا ہے شرکت کرنے اور دوٹ دیے کیلے کی دومرے میرکواہنا پراکی مقرد کرسکا آریکتی ہے۔ پراکی کیلے صفر دری ہے کہ دہ کہتی کا مجبر ہو۔ 5- پراکسیاں مٹنی کے رجسرڈ ڈاٹس میں الانیاء جاس کے وقت سے کم از کم 48 مھنٹے کم موصول ہوجانی جائیں۔ 6- سینزل فرپازٹری کمپنی آف پاکتان کمیٹر (CDC) کے نام رجسز دھمص کے بین فیش اورز اورا یاان کی پراکسیز کومندرجد فرپان میں ملدرآ مدکرنا ہوگا جیمیا کہ سکیو رشزا بیٹر ایمپنی کیشن آف پاکتان نے ملے جی جی

🗷 سیکیج رثیر اینڈا پیٹیٹ کیکٹ آ ف یا کستان کی جانب ہے جاری کر دووضاحت کی روثنی میں مجبران کی سالانہ اجلاس عام میں الکیٹرا نک ذرائع ہے شرکت کوشینی ہانے کیلیے سم سیخن نے اپنے صفسی یافتطان کو ویڈیولک کے ذریعے اجلال میں شرکت کی محالت بھی فراہم کی ہے۔

b. بذریعه ویڈیونک مینی کے سالا نداجان عام میں شرکت کے نواہشند مجبران سے درخواست کی جاتی ہے کیدہ 17 اپریل 2024 مؤلایاں سے قبل شائحت اورتقعدیق کی رمی کاروائیوں کو کمل کریں یاای میل ایڈر میں b. بذر بعدوید بیر بین ک سالان اجوال معلوم معلومات فرا ایم کریں۔ isgol.cs@js.com زروج و بل مطلوم معلومات فرا ایم کریں۔ موبال فون نمبر ای کل ایڈریس

اجلاس کاویڈ یوانک ممبران کوان کے ای میل ایڈ ریس پر میجاجائے گا۔ مريد برآل ملاندا جلال عام كاييندا أملو ير بحث ك فيمبران البي تهر عاتجاديز درى ويل درافع ع جي فرا بم كر ك ين

ايميل 92 301 5658616 jsgcl.cs@js.com

، وهم ران جو کپنی کے سالا نیا جلاس عام میں فویکی طور پرشرکت کے خواہشند ویں تہیں اجلاس میں شرکت کی اجازت ہوگی کھومت اور سکیو رثیز اینڈ اینٹی کیشن آف پاکستان کے بہترین اصولول پرش کرتے ہو کے ال کی مایات کی تلیل کرے گی تا کہ اس بات کو تیکنی بنایاجا سکے کیمبران کی فلاح دیمبود کیلیے حفاظتی اقدامات کے لیے ہیں۔ ه. اشخاص کی صورت بین، کاؤنٹ بولڈراور ایس اکاؤنٹ بولڈرجن کی رجسٹریشن کی تفسیلات CDC کے ضوابط کے مطابق آپ ٹوڈیڈ تیں وہ اجلاس بین شرکت کے وقت اپنااص طابقتی کارڈیااصل پاسپورٹ کے ساتھ ساتھ شراکی

D نمبراورا کاؤنٹ نمبرد کھا کراپٹی شاخت کرائیں گے۔ ۵. کارپوریٹ ادارے کی صورت میں اجلاس سے فل بورڈ آف ڈائر کیکٹرز کی قرار داد کیا درآف اٹارنی، فعال شاختی کارڈ کی تصدیق شدہ کا پی اور نمائندے کے شوخے کے دستھ کا کی کو پیسے جا میں گے۔

a. افتحاص کی صورت میں اکاؤنٹ جولڈر اور ایاب اکاؤنٹ جولڈر جن کی رجسالیشن تصلیات برطائی CDC ریگولیشنز اپ ٹو ڈیٹ بیں افٹیس دی گئیٹر اکا کے مطابق پر اک کی قارم بیش کرنا ہوگا۔ دار براکی فارم پردوافراد کے دستھا بطور گواہ ہوئے چاہئی جن کے نام، پتے اور شاخی کارڈ نمبرز فارم پردرج ہوں۔ د. معیضل اورزاور پراکی کے شاخی کارڈیا پاسپورٹ کی احدیق شدوفتول پراکی فارم کے ساتھ ویش کی جائے۔

d. اجلاس كروقت براكمي ا بنااصل شاختي كارؤ ياصل ياسپورث ويش كر ٥. كار پورين اداره كي صورت من بورد كي قراردادا يا ورآف الارتي مع نموندد يخط مخواك براكي فارم كسائه ويش كياجات (جب تك كسياس في في ش خيك كول)-

کمپینز (پوش بیٹ) کر یکولیشن 2018 (ریکولیشنز ) کے تحت ہر فورے شدہ مکن کے قبیران کوان تمام کاروباروں کیلیے الکٹرا نک ووٹ کی کولیٹن کاروباروں کیلے الکٹرا نک ووٹ کی کیولٹ کے ذریعے دوٹ دینے کاحق فراہم کیا جائے گا جنہیں کمپینز ایک 1)2017 مك ) كافت ضواط على شال مخصوص أله الط كم ما تعضوى كارد بال كالور برورج بعد كم الياب

اى دونتك كاطريقة كار ہندای ووٹاک کی سولت کی تصلیات کمپنی کے ان ممبران کوایک ای میل کے ذریعے بھی جا گیں گی جن کے پاس ۱۲ اپریل 2024 موکار وبار کے اختتام تک کمپنی سے ممبران کے درست شاختی کار ڈنمیر، فون نمبر، اورا کی

ے در اپنے اراکین کوریب ایڈ ریس، لاگ ان کی تفصیلات اور پاس ورڈ مے طلح کیا جائے گا CDC شیئر رجسٹرار ہر مرکمینڈ (ائی دوئنگ سروس فراہم کنندہ ہونے کے ناطے ) کے ویب پورٹل سے SMS کے ذریعے

🖈 ممبران 22 پریل 2024ء ہے 21 پریل 2024ء کا کو بھی دفت آن لاکن دوٹ ڈال سکیں گے۔ دوئنگ 2024ء کو ثنام 2020ء کچ بند ہوگی۔ ایک بارجب کی مجبر کی طرف سے قرار دادی دوٹ ڈال دیاجاتا ہے نواے بعد میں اے تبدیل کرنے کی اجازت مہیں ہوگی

پوشل بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ کا طریقہ کار

مراقيل ياستقبل مين مي مي تم كى پريشانى بي جاباتك	طور پرارسال کریں تا کہ قا تون کی ا	راوان کے کچھ یے گئے ہے پر فوری	ت بر (BAN) و مروامار عيم رجسرا	ال المحالية
		red + + 1.66.	الله الله B_99، الله B_99، الله الله الله الله الله الله الله الل	لگا CDC شير رجسوارم و مزاليده CDC شير رجسوارم و مزاليده
	_74400 ق	ام فا الا الله عن تأمراه يس را	: info@cdesrsl.com	ملح افون تول فرى0800 : _275
		WWW.cdcsrsi.com	می سرا مینول کے گئرفیروری سرا منص	9- ا يكث كيكشن 242 ك
میں نقذ ڈ ابویڈ نڈ ادا کریں ۔ SECP نے اپنے ٹوٹیٹیشن	فتگان کے نامزو کر دہ بینگ ا کاؤنٹ حسریت جمعی	ب الميلزانك مود كور تيخ س يا رو) گذارش 2017 تخريد م	20 كى در العركيين ( المبيط كارون م عرود المبيط المبيط المبيط ( المبيط كارون المبيط ال	017 /(1)S.R.O.1145
، میں افقد ڈیویڈ نڈ اداکریں۔ SECP نے اپنے ٹوئیکیکیشن پنے نام دینیک اکا وَزن سے متعلق درست معلومات قرائم کرنے کا ذر درار ہوگا	ب ك كونت برصف يافتكان ا	مر المعرف المرابع المر	ینڈ کونفذیں صرف الیکٹرا نک موڈ کے ذریعے سرک معالی والد از ماریکے طرف سے اسکار	تاكيسي بهي قابل ادا يكي ويويذ
ياجا سكے۔	احزد کرده بینگ اکاؤنٹ میں جع کرا	براہ راست عدار مسی انتظان کے نا	ے کہ ووالی ڈیویڈنڈ فارم کوچھ طریقہ سے پڑ	مبران سے درخواست کی عاتی
	الله پردستیاب ،	10024/01/E Di	widend-Mandate-IS-Global-C	apital-Limited.docx
https://www.jsglobale	nline.com/wp-content	/uploads/2024/01/E-DI	vidend-Mandate-JS-Global-C	ا بک انٹری سیکیو رٹین کے طور پرر
کرنے کی ضرورت ہوگی۔	ازری مستم ("CDS") کوفراءم	عود العامرة و العامية الدينة الذي الماء	کے گئے تھی کی صورت میں مذکورہ معلومات آپ سے انتثنی حاصل کر ز کرخی ایشن میں	ل 10-وهمران جوافر کس کی کف
کرنے کی ضرورت ہوئی۔ ریکس انتقاقی کا سرٹیفکیٹ یا ضروری دشاویزی شہوت پیش کریں، جیسا کہ معاملہ	رخواست کی جانی ہے کدوہ ایک فعال	17人のからのころの	المالية المحتولية	لي اوسكتاب
ا ریش تجویز کے لگے بیں۔ پیکس ریش درج ذیل ہیں:	6 . 1 . 7 . 7 . 6	en I have the	2 كيكش 150 كري منوا كاطرة	مُ الما- المُنكِس آرؤينس 001
ريس بحريز كے لئے إلى - يوكس ريش درج ذيل إلى :	بیس کی کوئی کے کیے مختلف میس	المارده دي يدعد فارم پرود مولد علا	ا فعد	ر الريكس ميزز فاعركيك
			. ا	ر الكريكس بيزيز نان فاكلر كساء 30
، سائٹ پر فراہم کردہ ایکنونیکس پیر زلٹ ("ATL") میں درج نہیں ہیں، اس ن درج کر لیے جا میں بصورت دیگران کے پیش ڈیویڈ نڈرپر 15 فیصد کی بجائے		10 m 1 / 1 1 hm/	الافعيد كا عاد 15 فعر فيكم كان آ	بر الم مسئل ریفرزنان فاعر کیلئے 30 ع مسیخی کوکیش ڈیو یڈنڈ کی رقم پر 0
ممائث پرفراہم کردہ ایکٹونیکس پیئر زلٹ ("ATL") میں درج نہیں ہیں،اس	فطان بن كنام FBR كي ويب	علام معلی یا استان کار معلی یا در استان کار معلی یا در استان کار معلی یا در معلی یا در معلی این استان کار معلی	ا ادان کوشور ود احادا می درای ایک الله	ر حقیقت کے باوجود کدوہ فاعلر زمیر
ن درج كر ليے جا كي بصورت ديكران كيش ديويڈنڈير 15 فصدى بحائے	#ATL けんじっていけん	فايما يا لديم ل ديويد تد في أوا يني في		30 فيصر نيكس كثوتي كي جائے گي
			The 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1	1 1 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
اسا برا کا وَسْنہ بولڈرکو یا تو فاطر بیان فاطر سجھاجائے گا در اس کی شیئر بولڈنگ کے وقی کی جائے گی۔ لہذا ، زیادہ شرح پر بیکس کی شوتی ہے بھتے کے لیے بھتر کہ	گاورایی خاص صورت حال میں ، در بر	المان عن هو الكالك المامناجاع المدي الموضع من المريد الم	الرصع كالتين ثبين كما حاسكا الورة وصع	مطابق فيكس كثوثى كي حائے كي-
ولی کی جائے گی۔ لہذا، زیادہ شرح پرٹیکس کی کثوتی ہے بیچے کے لیے مشتر کہ	رس کیاجائے گااورای کےمطابق کے	ا کتاب کا کا مساوی ناسب فر منابع کا مناب ما جو	ن جاتی ہے کہ وہ کھن کے شیئر رجسٹرار کوا چے شی	ا کاؤنٹ ہولڈرزے درخوات
\$ 1	-0,0	ار بولدنگ ق درج دیل تصیلات فرا ایم ساخص		
	مشتر كه صفى يافظان	Jest 7 747	كل شيتر د	فوليولى دى كا كادّ ند نمير
عدد الله المراقع المر	شيئر ہولڈنگ کا تناب	نام اورشاعی کارد میر	3200	18 52 Ulfrid 1 por 13
نام اورشاحی کار ڈکار ڈکیر شیئر مولڈنگ کا تناب بررجسزارے رابط کریں، اگر کوئی ہولینیزایک 2017 سیلٹر کے 42	ندہ ڈویڈنڈ کےسلط میں ہمارے شیا	ہدایت دی جاتی ہے کہوہ اپنے غیر قلیم ش	جهے اپناؤلویڈ تد جا ک بیل ارسلے، ایس	1 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
لريدت مين في كراماها عالي	اتمام ڈویڈنڈ زکووفاتی حکومت کے	ا سے زیادہ کی مدت کے لیے ایسے بھایا	کے بعد ،مقررہ تاریخ ہے تین (3) سال یاا ہ کے بعد ،مقررہ تاریخ ہے تین کواجانہ ہے ہے ، ر7)223 میں کو چھنے کھا جانہ ہے ہے ،	الما كمينزاكي 2017 كيش
کریڈٹ میں چھ کرا یا جائےگا۔ اس سلسلے میں ،ممبران سے دوخواست کی جاتی ہے کہ دودری ذیل انک پر دستیا ب	س الیکٹرا تک طور پر فراہم کرے۔			
- v - v - v - v - v - v - v - v - v		ویب سائٹ پردستاب ہے:	پراپنی متعلقه معلومات فراهم کریں جو کپنی کی ۱۵۱/ محمد میں	consent form 2017 doc
19	https://ww	to the total the second terms of the second te	m content amigads / U/4 / UI/	CONSCILIONNEOLVICO
ان مال ہے۔اس کے علاوہ سیم پر ان (مردار خاتون) کی ذمہ داری ہے کہ وہ وہ م	2 1 to 1900 1	The heldedie IN	1Be 1 11 11 1 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10	10 0 V V V V V V V V V V V V V V V V V V
7-5-1-5	میں بیان کردہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار	و قت اب ڈیٹ کریں جونوئس کے آخر	پ ک مجلی تبدیلی کے بارے میں شیئر رجسٹر ارکور لواخة آم مذیر مصر زین لہ مالے ہوں ہ	ا کین : دعر دان سی ایدر سال علی ایدر سی
کے پتے پرنے۔ نزور پورٹ اپنی دیسمائٹ پر کھ دی ہے۔	1 6 4 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	But the tell when they are the	1 - 1 - 1 V C 13 C 3 V M W	
	http	s://www.jsglobalonline.	com/investors/investor-inform	nation/annual-reports/
10			. (3) الحجة حصوصي كاروباركا بيان	340-22011 -11-4
			يعا كاؤنس في قراقهي	QR فعال کوڈ اور ویب لنگ کے ذر
ٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو QR - فعال کوڈاورویب لنگ کے ڈریعے نظل کر	ت دى كدوه ايخ مبران كوسالاندآ د.	ت ، فهرست میں شامل کمپنیوں کوا جازیہ	(1) 2023/مورفد 21ماري 2023 کے	ائن الحال في الحيار الوو88 (
الماريخ المراجع المراج			ادہ اکثریت سے منظوری لی جائے۔	المان
افوٹ برنٹ کو کم کرنے میں مجی مدرک گا۔ کی بات دیں میں کا مدرک گا۔	كه به غير ضروري اخراجات اور كارين	صل کرنے میں مدد کرے گی۔ مزید یہ	ما جی ہوں ، مینی کے مالی بیانات تک رسائی ہ	يه فوت ممام ارا مين وه وه جمال مير
الله المرات المحربين المرات ال	الم كيا حات كا داوراي في مراعات	بامعاوضے کے ان کی ورخواست پرفرا <sup>7</sup>	روں کا ایک پرنٹ شدہ در ژن نمبران کو بغیر کھ	اليهات قائل ذكر بح كه مالياتي كوشوا
9				ۋائز يكفرزى دلچيى د مائز يكفرزى دلچيى
			ر مولڈ تگ کی حد تک ولچی رکھتے ہیں۔	والزيكترز صرف چې يس ان كے تعيم
				ووننگ كيليج بيلك پيپر بذريعه داك
		€ 08:45 ق	بروز جمعرات موری 25 پریل 2024 بوق	برائ عير معمولي اجلاك عام منعقده
O.			SB-5,28 عبدالله بارون روؤ ، كرا چي	بمقام 15 فلور، دي سينثر، پلاڪ تمبر
		JSGCL.CS@JS.COM,	ب پر باضابط تمل شده بیک پیچ جا سکتے ہیں ساپر باضابط تمل شدہ بیکٹ پیچ بھیجے جا سکتے ہیں	پیئر من کامتعلقدا کی تیل ایڈریس جسر حصہ در اور جہ
				1600 000000
			يىشر ID بىشمول سېدا كاۋنىڭ نمېر:	رجسرو بية شركت كننده CDC/انو
at the same of the				ا حاش سيترز كي تعداد:
		(	نے کی صورت میں ) (کا بی شبلک کی جائے گ	CNIC / پاسپورٹ مبر (غیرمللی ہو۔
		ت كفائد عى صورت ميس)	. (باۋى كارپورىك ، كارپورىش اوروفاقى ھو	الضاق معلومات أورمتعلقه دستاديزات
				:CUBBAH 10 310
Tables to A. F.		(5265-5)	بنبر (فیرمکلی یونے کی صورت میں )۔ (کا پی	مجازد تخط كننده كا CNIC / ياسپورث
	Short him St. in its	5 = 1 + 37 (E) K( ( )	ا کی منظوری میانیه منظوری کیلئے اپناحق رائے وہ	ين أجم يهال مندرجة يل قراردادول
-0.2	_7/7/00/00/00/00/09/0			
		# / w. c.	3/3/10x/10x/10x	نبرڅار .
را بم ای قرارداد کے حق بیل فیس مول ایل	£	7 109000	و کی ترمیم اینجر ترمیم کے خصوصی قر اردادوں۔ و می ترمیم اینجر ترمیم کے خصوصی قر اردادوں۔	١- غوركرنا، اورا كرموزول تحفياها عرقه
	, it.	کے حت دری فریل فر اردادوں کو پاس فر ایک سات کر تب سے معالی میں	و کارے اور دادوں ۔ مارانہ یا رو منظر کا روان کا اور کا کہا ہے کہا ہے۔	" طے بایا کہ بینک کوساد واکثریں۔ ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
اسالاند آؤٹ شده مالی حمایات کی سر کولیشن کے لیے QR کوڈاورویب لنگ	وط ہوئی اوراس کے ذریعے مبران کو	کے مبران می فر ارداد کی منظوری ہے مشر و ۱۲۲۶ء میں	ا فارت اور سوری دی جانے می جو کہ جی ۔ مرا ارا اس کا شفکہ فی فی موکہ جی ۔	د باجائے گا سیکس ٹیز اینز ایکنچنو کمیشہ
سلانداً ڈٹ شدهالی حمایات کی سر کویشن کے لیے QR کوڈ اورویب انگ ب ممالاندا ڈٹ شدهالی حمایات کی CD کے ذریعے سر کویشن کی مثق بند	کے نوس کا حصد اور اس کے متیج م	الاركاك 12023 الحاس	K.O. 309 70 92 00 40 1	2-6(5)
				نوش:
			600 - (1801 - 120 (8	
: JSGCL.CS@JS.CO) پر بھتے ہو گئے۔	شهارون روژه کراچی (ای سل M	رى سيتر، پلاٹ مبر SB-5،28، مبدان	الی تورین م کویتر مان ۱۵۵ کے پیند 20 ملوری پااسپورٹ کی کا پی (غیرملکی ہونے کی صورت) کا اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ ال	CNIC July Collection Pro-
اونے والے پوشل بیلٹ فارم دوننگ کے لئے کارآ مرٹیس ہوتئے۔				
The second of the second	بالمیں -اس تاریخ کے بعد موصول	تر کااوقات کاریں موصول ہوجائے ج م	الماس و (فرمل ما الموسود	NICHELINGON SELLE
ہونے والے ہو ک بیٹ قارم ووٹنگ کے لئے کارآ مربیس ہو تلے۔			C یا پاسپورٹ ( غیر ملکی ہونے کی صورت میں مٹے ہوئے، کٹے ہوئے یامٹا کر لکھے ہوئے میل	
اوے والے پو س بیٹ فارم دوئل کے سے کار آمریش ہو تلے۔ م			Manager VILLE	
		ل جير معموح كردية جاعي محمد	innel nom 1 Ctd 4th 10	SISCLE W. Fr -
	فتگان ویب سائٹ سے بیلٹ پیم	ک پیپر مسور آ کردیے جاغیں گے۔ www پر بھی دستیاب ہے۔ حصص یا	بائٹ سے ڈائن لوڈ کے لیے jsgcl.com	- به پوشل پول پیمر JSCL کی ویب متدا کر سکته در
ہوے والے بچ کی بیٹ فارم و دنگ کے کارآ مدیش ہو تے۔ اور اور کے تیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے ای بیٹن پیچ کو	فتگان ویب سائٹ سے پیلٹ پیچرا	ں پیپر معموم کر دیے جاتیں گے۔ www پر بھی وستیاب ہے۔ جھس یا	بائٹ سے ڈاؤن اوڈ کے لیے jsgol.com	- يەپۇش بول چېر ISCL كى دىب سىمال كريختە يىن-
A STATE OF THE STA		www پرمجی دستیاب ہے۔ حصص یا	بائٹ ہے ڈاؤن لوڈ کے لیے jsgcl.com	ا- یہ پوشل پول پیچر ISCL کی ویب متعمال کر منگتے ہیں۔
x and a second second		www پرمجی دستیاب ہے۔ حصص یا	بائٹ سے ڈائن لوڈ کے لیے jsgcl.com	- یہ پوشل پول پیپر ISCL کی ویب ستعمال کریکتے ہیں۔
یہ اوکن لوڈ کر سکتے تیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے ای بیلٹ پیچے کو کا کان لوڈ کر سکتے تیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے ای بیلٹ پیچے کو ا	ہ کے دستخط	www پرجی دستاب ہے جھمعی یا حامل حصص/مجاز کنند د	بائٹ سے ڈاؤن لوڈ کے لیے jsgcl.com	ا پیشل پول چیر ISCL کی ویب متعال کریکتے ہیں۔
یہ اوکن لوڈ کر سکتے تیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے ای بیلٹ پیچے کو کا کان لوڈ کر سکتے تیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے ای بیلٹ پیچے کو ا	ہ کے دستخط	www پرمجی دستیاب ہے۔ حصص یا	بائٹ سے ڈاؤن لوڈ کے لیے jsgcl.com	- يونشل بول جير ISCL کي ويب متعال کريڪة ميں۔
یہ اوکن لوڈ کر سکتے تیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے ای بیلٹ پیچے کو کا کان لوڈ کر سکتے تیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے ای بیلٹ پیچے کو ا	ہ کے دستخط	www پرجی دستاب ہے جھمعی یا حامل حصص/مجاز کنند د	بائٹ سے ڈاؤن لوڈ کے لیے jsgcl.com	۔ یونٹل پول ہیچہ ISCL کی ویب سر متعال کریکتے ہیں۔
یہ اون لوڈ کر سکتے تیں یا اخبارات میں شائع ہوئے والے ای بیلٹ میر کو دا کان لوڈ کر سکتے تیں یا اخبارات میں شائع ہوئے والے ای بیلٹ میر کو دائے	ہ کے دستخط	www پرجی دستاب ہے جھمعی یا حامل حصص/مجاز کنند د	بائٹ سے ڈاؤن لوڈ کے لیے jsgcl.com	۔ پوشل پول ہیچہ ISCL کی ویب سر متعال کریکتے ہیں۔